
Smlouva o provedení uměleckého vystoupení

Pořadatel:

Novoměstská kulturní zařízení

Adresa: Tyršova 1001

iČ: 00372854

DIČ: CZ00372854

Účinkující:

Martin Zbrožek

V zastoupení Horus art production
Jan Bílek
Tachovské náměstí 5
13000 Praha3

iČ: 76154769

I.
Předmět smlouvy

Akce: Nové Město na Moravě
Datum: 23.9.2018
Cas: 18 hod

II.
Cena

Celková cena za vystoupení činí: 42 800,- Kč

III.
Platebnípodmínky

Agenturní zajištění akce 6 500,- Kč
- platba na základě faktury vystavené agenturou

Horus art production
- ( není plátce DPH )
- splatnost faktury ve výši 6 500,-Kč nejpozději do 14. 9.

20 I 8

Moderování Martina Zbrožka 36 300,- Kč ( 30 000 ‚- základ + 6 300 ‚- DPH 21%)
- platba na základě faktury vystavené Martinem Zbrožkem
- ( plátce DPH)
- splatnost faktury hotově na místě akce



Iv.
Další ujednání

I . Pořadatel účinkujícímu poskytne:
a) ozvučení
b) uzamykatelnou, vytopenou šatnu se zrcadlem
c) občerstvení

2. Účinkujícíje povinen:
a) dostavit se na vystoupení včas, tzn. tak, aby byl schopen zahájit smluvený program ve

sjednanou dobu
b) provést umělecký výkon podle ujednání, odpovídajícím způsobem, v příslušném rozsahu

a na žádoucí umělecké úrovni

v.
Závěrečná ujednání

I . Není-li dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran autorským zákonem
č.121/2000 Sb. v platném znění a obecně platnými právními předpisy.
2. Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních,jedno obdrží pořadatel a druhé umělec.
3. Podepsáním smlouvy potvrzují smluvní strany souhlas s celýmjejím obsahem.

VI.
Zvláštní ujednání

1. V případě doložitelné nemoci umělce se účinkující zavazuje pomoci sehnat adekvátní náhradu
za vystoupení.

Pořadatel Ljink«jící


